PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE LEILÃO Nº01/2024-SR/PF/RO

A União, por intermédio do Ministério da Justiça e Segurança Pública, representada

pela Superintendente Regional da Polícia Federal em Rondônia, torna público que

será realizada licitação, na modalidade LEILÃO, para a venda de veículos oficiais

integrantes do patrimônio da Polícia Federal. A sessão pública será conduzida pelo

Leiloeiro Oficial DANIEL ELIAS GARCIA, matrícula na JUCER sob o nº 042/2023. O

leilão será realizado na modalidade online, no dia 05 de dezembro de 2024, às

11:30 horas (horário de Brasília), 10:30 horas (horário local). A sessão online será

realizada por meio do site www.danielgarcialeiloes.com.br . Contato 0800 278

7431.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2024-11-12T15:49:40-0300
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187